
	 Specjalizujemy	 się	w	profesjonalnym	oklejaniu	
samochodów,	 motocykli	 i	 łodzi,	 czyli	 tak	 zwany	
wrapping.	

Co oklejamy? 

	 Najczęciej	 samochody	 osobowe,	 dostawcze,	
ciężarowe	 oraz	 motocykle.	 Nowy	 wygląd	 nadamy	
również	 łodziom,	 jachtom	oraz	skuterom	wodnym.	
Jeśli	 oczekujesz	 niepowtarzalnej	 stylizacji	 poprzez	
zmianę	 koloru	 auta	 lub	 chcesz	 zabezpieczyć	
swój	 samochód	 i	 pojazd	 folią	 ochronną,	 wykonać	
niesamowitą	stylizację	 lub	reklamę,	to	właśnie	 jest	
to,	co	możemy	zaproponować.

Więcej	na:	www.wrapli.pl
Napisz:	biuro@wrapli.pl 
Zadzwoń:	+48 32 723 26 22
Umów	się	na	wizytę:	ul.	Rybnicka	61,	
44-335	Jastrzębie-Zdrój



Oklejanie bezbarwną 
folią ochronną

Zabezpieczenie bezbarwną folią ochronną PPF to najbardziej skuteczny sposób na uniknięcie 
standardowych uszkodzeń oraz tych powstających na autostradach. Folia ochronna zabezpiecza 
przed kamyczkami, substancjami biologicznymi, efektem działania chemii np. soli oraz promieniami 
słonecznymi. Technologia zabezpiecza lakier przed zarysowaniami i absorbuje siłę uderzenia 
drobnymi elementami, a nawet drzwiami innego samochodu na parkingu. Dodatkowo folia 
ochronna PPF ma właściwości samoregeneracji, co oznacza, że rysy na folii znikają pod wpływem 
ciepła np. po ogrzaniu folii w promieniach słonecznych, co dzieje samoistnie w upalne dni.

•	 Samoregeneracja	automatyczna	lub	manualna
•	 Ochrona	fizyczna	i	chemiczna
•	 Przeźroczystość	i	blask
•	 Efekt	wygładzenia	i	odświeżenia

Więcej	realizacji	na	www.WRAPLI.pl



Oklejanie całkowite 
zmiana koloru auta lub 
innego pojazdu
 Oklejanie samochodu lub innego pojazdu przy użyciu folii do zmiany koloru, to doskonały 
sposób na nadanie nowego charakteru lub odświeżenie wyglądu. Wykonujemy całkowitą lub 
częściową zmianę koloru najlepszymi foliami dostępnymi na rynku. Folia do zmiany koloru ma wiele 
przewag nad zmianą koloru poprzez malowanie. Jest to przede wszystkim proces odwracalny, 
bezinwazyjny (oklejanie nie wiąże się z całkowitym rozkręcaniem pojazdu) oraz dużo krótszy, a 
samochód, czy pojazd zachowuje swój oryginalny lakier. Paleta dostępnych kolorów jest bardzo 
różnorodna od standardowych folii matowych lub z połyskiem, poprzez folie z efektem perły 
i kameleona, aż bo najbardziej awangardowe folie typu chrom. Folie do zmiany koloru poza 
właściwością wizualną mają również właściwości ochronne.

•	 Doskonały	efekt	i	niepowtarzalność
•	 Ochrona	powierzchni	i	drugie	życie
•	 Odwracalność	i	bezinwazyjność
•	 Oszczędność	czasu	i	dowolna	stylizacja

Więcej	realizacji	na	www.WRAPLI.pl


